Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
HHG INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES
(PESOS)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

O O O O O O O O

873,508,445
0

O O O O O O O O

-139,747,642
0

O O O O O O O O

733,760,803
0

O O O O O O O O

733,760,803
0

O O O O O O O o

733,760,803
0

O O O O O O O O

-139,747,642
0

Total/

873,508,445

-139,747,642

733,760,803

733,760,803

733,760,803

Ingresos Excedentes

-139,747,642

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de

las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos
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o
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0
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Total/

873,508,445

-139,747,642

733,760,803

733,760,803

733,760,803

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

Ingresos Excedentes

-139,747,642
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